
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z nieruchomości będących własnością Gminy Łobżenica 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży drewno pozyskane z działki stanowiącej własność Gminy Łobżenica 
w trybie przetargu ustnego nieograniczonego: 

- obręb Łobżenica – działka o identyfikatorze 301904_4.0001.888 

§ 2. Pozyskane drewno należy sprzedać w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie ze 
szczegółowym zestawieniem i ceną drewna wskazaną w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o sprzedaży drewna, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, umieszcza się na okres 
minimum 7 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego Gminy Łobżenica: www.lobzenica.pl oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 4. Powołuje się Komisję Przetargową na sprzedaż drewna pozyskanego z działki stanowiącej własność 
gminy Łobżenica w składzie: 

1. Marta Walas – przewodniczący komisji 

2. Małgorzata Papka – członek komisji 

3. Aleksandra Siast – członek komisji 

4. Kinga Kozłowska– członek komisji 

§ 5. Komisja działa zgodnie z zasadami przeprowadzenia przetargu określonymi w Regulaminie 
przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż drewna pozyskanego z nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Łobżenica który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E93E8C-6BD9-4BFC-AE33-8879C66C2148. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.50.2023 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

1. Zestawienie pozyskanego drewna z działki stanowiącej własność Gminy Łobżenica, numer 888, obręb 
Łobżenica (301904_4.0001.888 ) przeznaczonego do sprzedaży: 

 
Nr 

stosu 

 
Gatunek Ilość 

m3 

Cena 
1m3  

netto w 
zł  

Cena 
wywoławcza 

netto w zł 

Wadium 
zł 

 
Postąpienie 

zł 

 
Uwagi 

Nr 
pozwolenia/ 
Organ 
wydający 
zgodę 

1. 

S4 
(topola 

kanadyjska) 1,27 110,00 139,70 14,00 1,00 

 
Drewno 
opałowe 

(drzewa 
pogryzione 
przez bobry) 
wg protokołu 

Do wylicytowanej ceny dolicza się podatek od towarów i usług w wysokości 23%. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E93E8C-6BD9-4BFC-AE33-8879C66C2148. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.50.2023 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Regulamin 
przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż drewna pozyskanego z nieruchomości stanowiących własność Gminy Łobżenica 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż drewna pozyskanego z nieruchomości stanowiących własność Gminy Łobżenica. 

§ 2. Przetarg ustny nieograniczony ma na celu uzyskanie najwyższej ceny ze sprzedaży drewna. 

§ 3. Szczegółowe warunki udziału w tym termin i miejsce przeprowadzenia przetargu zostają podane do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym. 

§ 4. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. Osoba fizyczna biorąca udział  w przetargu 
zobowiązana jest posiadać dowód osobisty, a osoba prawna dowód osobisty oraz aktualny dokument 
potwierdzający wpis do Krajowego Rejestru Sądowego. 

§ 5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości i terminie określonym  
w ogłoszeniu o przetargu na konto Gminy Łobżenica 65 8938 0006 0000 1397 2000 0017 Bank Spółdzielczy 
w Łobżenicy. 

§ 6. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja Przetargowa, w składzie 
minimum trzech członków Komisji. 

§ 7. Przewodniczący Komisji Przetargowej otwiera przetarg, przekazuje uczestnikom przetargu informacje 
o ogłoszeniu o przetargu. Podaje również do wiadomości imiona i nazwiska osób lub nazwy firm, które 
wniosły wadium i zostały dopuszczone do przetargu. 

§ 8. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden  
z uczestników zaoferował wyższą cenę od wywoławczej co najmniej o 1 postąpienie. 

§ 9. Przetarg przeprowadza się dla każdego stosu drewna odrębnie, zgodnie z załącznikiem nr 1, w którym 
określono cenę wywoławczą drewna netto oraz wyliczenie dla danego gatunku, a także postąpienie określono  
w załączniku Nr 1. 

§ 10. Cena zaoferowana przez uczestników przestaje wiązać, gdy inny uczestnik zaoferuje cenę wyższą.     
Po ustaniu postąpień, czyli po trzecim wywołaniu najwyższej z zaoferowanych cen, dalsze postąpienie 
nie zostaje przyjęte. 

§ 11. Komisja Przetargowa sporządza protokół z przebiegu przetargu, który powinien zawierać   
w szczególności: 

1. Termin i miejsce oraz rodzaj przetargu; 

2. Przedmiot przetargu tj. gatunek drewna; 

3. Imiona i nazwiska Komisji Przetargowej; 

4. Osoby dopuszczone i niedopuszczone do przetargu; 

5. Najwyższą cenę zaoferowaną za dany surowiec; 

6. Imię, nazwisko i adres nabywcy; 

7. Wysokość ceny nabycia; 

8. Podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy. 

§ 12. Wywóz drewna ustala się po wcześniejszym uregulowaniu należności. 

§ 13. Kwotę do uregulowania za wylicytowane drewno, po odliczeniu wpłaconego wadium, należy wpłacić 
nie później niż 7 dni od dnia zakończenia przetargu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E93E8C-6BD9-4BFC-AE33-8879C66C2148. Podpisany Strona 1



§ 14. W razie niespełnienia warunków regulaminu przetargu – zapłaty i wywozu drewna w określonym 
terminie, wpłacone wadium ulega przepadkowi. 

§ 15. Burmistrz Łobżenicy zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu, odwołania przetargu bez 
podawania przyczyny, informując o tym na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu www.lobzenica.pl   

§ 16. W przypadku nieskutecznej sprzedaży w I wyznaczonym terminie, dokonuje się ogłoszenia II 
przetargu z zachowaniem zasad określonych w niniejszym zarządzeniu. 

Łobżenica, dnia 12 kwietnia 2023 roku 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61E93E8C-6BD9-4BFC-AE33-8879C66C2148. Podpisany Strona 2

http://www.lobzenica.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 11 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Paragraf 11 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Paragraf 11 Ustęp 8

	Zalacznik 2 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Paragraf 13
	Zalacznik 2 Paragraf 14
	Zalacznik 2 Paragraf 15
	Zalacznik 2 Paragraf 16


